
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 건설행정 효율화
단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 35,951,756 32,382,717 3,569,039

국          1,495,400 996,400 499,000

균         14,621,448 13,475,148 1,146,300

특            948,000 0 948,000

도            980,957 255,948 725,009

군         17,905,951 17,655,221 250,730

건설행정 효율화 460,200 434,412 25,788

도             40,000 0 40,000

군            420,200 434,412 △14,212

건설행정 업무추진 460,200 434,412 25,788

도             40,000 0 40,000

군            420,200 434,412 △14,212

지방도, 군도 보상업무추진 0 14,212 △14,212

101 인건비 0 14,212 △14,212

10 기간제근로자등보수 0 14,212 △14,212

  ○ 토지보상인부임                     0             14,212         △14,212

    ― 봉급                     0              8,245          △8,245

    ― 상여금                     0              2,749          △2,749

    ― 시간외수당                     0                678            △678

    ― 년월차수당                     0                825            △825

    ― 주휴수당                     0              1,715          △1,715

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

캐릭터 홍보물 부착 보안등 설치공사 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 캐릭터 홍보물 부착 가로등 설치공사
               40,000                  0           40,000       40,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

재해 및 재난 예방 99,636 101,036 △1,400

국              4,322 5,322 △1,000

도             10,200 10,200 0

군             85,114 85,514 △400

재난안전 효율화 99,636 101,036 △1,400

국              4,322 5,322 △1,000

도             10,200 10,200 0

군             85,114 85,514 △400

재난재해 안전관리 운영 16,980 17,380 △400

301 일반보상금 3,060 3,460 △400

12 기타보상금 0 400 △400

  ○ 재해포스터 우수작 표창                     0                200            △200

  ○ 재해포스터 공모 참가자 포상                     0                200            △200

  경정 0원

  경정 0원

재난대응 안전 한국 훈련(국비) 1,000 2,000 △1,000
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부서: 건설과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 1,000 △1,000

군              1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

국                  0 1,000 △1,000

군              1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ○ 재난대응안전한국훈련(1,000,000원 * 1회)
                1,000              2,000          △1,000       경정 1,000,000원

국                  0 1,000 △1,000

군              1,000 1,000 0

지역개발 10,986,653 9,351,490 1,635,163

균          5,739,000 4,500,000 1,239,000

특            100,000 0 100,000

도            175,000 0 175,000

군          4,972,653 4,851,490 121,163

개발촉진지구 지원 5,039,000 4,500,000 539,000

균          5,039,000 4,500,000 539,000

회진-용산간 개발촉진지구지원(균특) 5,039,000 4,500,000 539,000

균          5,039,000 4,500,000 539,000

401 시설비및부대비 5,039,000 4,500,000 539,000

균          5,039,000 4,500,000 539,000

01 시설비 4,673,835 4,134,835 539,000

  ○ 회진-용산간 도로개설사업 시설비
            4,673,835          4,134,835          539,000       경정 4,673,835,000원

균          4,673,835 4,134,835 539,000

소규모 주민숙원사업 2,907,553 2,718,390 189,163

도             85,000 0 85,000

군          2,822,553 2,718,390 104,163

읍면장 건의사업 506,863 503,600 3,263

401 시설비및부대비 506,863 503,600 3,263

03 시설부대비 3,626 363 3,263

  ○ 감독체재비, 부대경비 등(503,600,000원*0.7
     2%)                 3,626                363            3,263       경정 3,626,000원

장평 탑동 진입로 개설사업(도비) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 장평 탑동 진입로 개설공사비
               20,000                  0           20,000       100,000원*200M

도             20,000 0 20,000

유치면 공중목욕탕 톱밥펠렛보일러 설치사업(도비) 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 공중목욕탕 보일러 설치공사비
               40,000                  0           40,000       40,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

장흥읍 평화리 민박마을 기능보강사업(도비) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 민박마을 기능보강공사비                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

관산 삼산1구 마을진입로 정비사업(도비) 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○ 마을진입로 정비공사비                15,000                  0           15,000  100,000원*150M

도             15,000 0 15,000

군 경계지역 주민숙원사업 100,900 0 100,900

401 시설비및부대비 100,900 0 100,900

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 군경계지역 주민숙원사업
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

03 시설부대비 900 0 900

  ○ 감독체제비 등                   900                  0              900  100,000,000원 * 0.9%

주민지원사업 857,400 857,400 0

주민지원(민간자본보조)사업 530,000 300,000 230,000

402 민간자본이전 530,000 300,000 230,000

01 민간자본보조 530,000 300,000 230,000

  ○ 읍면 주민지원사업(10개읍면)(530,000,000원
     *1식)               530,000            300,000          230,000       경정 530,000,000원

장흥 건산1구 마을회관 신축공사 0 80,000 △80,000

402 민간자본이전 0 80,000 △80,000

01 민간자본보조 0 80,000 △80,000

  ○ 마을회관 신축공사(99㎡)                     0             80,000         △80,000  경정 0원

관산 저곡 유선각 신축공사 0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본보조 0 30,000 △30,000

  ○ 유선각 신축공사(39.67㎡)                     0             30,000         △30,000  경정 0원

장동 반산2구 유선각 신축공사 0 30,000 △30,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본보조 0 30,000 △30,000

  ○ 유선각 신축공사(30㎡)                     0             30,000         △30,000  경정 0원

장동 장곡 유선각 신축공사 0 10,000 △10,000

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

01 민간자본보조 0 10,000 △10,000

  ○ 유선각 신축공사비                     0             10,000         △10,000  경정 0원

회진 이진목 마을공동창고 신축공사 0 80,000 △80,000

402 민간자본이전 0 80,000 △80,000

01 민간자본보조 0 80,000 △80,000

  ○ 창고 신축공사(99㎡)                     0             80,000         △80,000  경정 0원

살기좋은 지역만들기 997,700 230,700 767,000

균            700,000 0 700,000

도             70,000 0 70,000

군            227,700 230,700 △3,000

살기좋은 지역만들기 20,200 23,200 △3,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  ○ 살기좋은 지역만들기 팀장활동비
                9,000                  0            9,000       9,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 0 12,000 △12,000

01 민간자본보조 0 12,000 △12,000

  ○ 살기좋은 지역만들기 팀장활동비                     0             12,000         △12,000  경정 0원

장평 우산지구 기반시설정비사업(보조) 770,000 0 770,000

균            700,000 0 700,000

도             70,000 0 70,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

균              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○ 슬로우월드 홍보비(성립전)
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1식

균              5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 지렁이 생태학습장 리모델링(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

402 민간자본이전 745,000 0 745,000

균            695,000 0 695,000

도             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 745,000 0 745,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 살기좋은 지역만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지렁이 분변토 시설확충(성립전)
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

  ○ 김치 공동작업장 및 다목적관 신축사업(성립
     전)               200,000                  0          200,000       200,000,000원 * 1식

균            200,000 0 200,000

  ○ 장류 공동작업장 및 다목적관 신축사업(성립
     전)               250,000                  0          250,000       250,000,000원 * 1식

균            250,000 0 250,000

  ○ 한과 공동작업장 및 다목적관 신축사업(성립
     전)               235,000                  0          235,000       235,000,000원 * 1식

균            235,000 0 235,000

  ○ 체험관광사업 장비구입(성립전)
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

균             10,000 0 10,000

복지회관 시설물 관리 145,000 25,000 120,000

특            100,000 0 100,000

군             45,000 25,000 20,000

관산 종합복지회관 리모델링 사업 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○ 관산읍 종합복지회관 개보수사업(성립전)
               99,100                  0           99,100       99,100,000원 * 1식

특             99,100 0 99,100

03 시설부대비 900 0 900

  ○ 관산읍 종합복지회관 개보수사업(성립전)
                  900                  0              900       900,000원 * 1식

특                900 0 900

대덕 종합복지회관 개보수사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 대덕 복지회관 개보수공사비
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1식

정주여건개선사업 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

행복마을조성 평가 상사업비(도비) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○ 우산마을 화장실 신축공사비
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1동

도             20,000 0 20,000

농업경쟁력강화 6,336,326 5,271,310 1,065,016
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 배수개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균          2,902,448 2,727,148 175,300

도            615,670 154,693 460,977

군          2,818,208 2,389,469 428,739

배수개선사업 1,401,662 1,163,000 238,662

도            136,000 76,000 60,000

군          1,265,662 1,087,000 178,662

관산 죽곡 배수로 정비공사 37,924 40,000 △2,076

401 시설비및부대비 37,924 40,000 △2,076

01 시설비 37,492 39,568 △2,076

  ○ 관산 죽교 배수로 정비공사 (37,492,000원*1
     식)                37,492             39,568          △2,076       경정 37,492,000원

회진 덕산 배수로 정비공사 46,258 50,000 △3,742

401 시설비및부대비 46,258 50,000 △3,742

01 시설비 45,718 49,460 △3,742

  ○ 회진 덕산 배수로 정비공사 (45,718,000원*1
     식)                45,718             49,460          △3,742       경정 45,718,000원

관산 송촌3구 배수로 정비공사 23,915 26,000 △2,085

401 시설비및부대비 23,915 26,000 △2,085

01 시설비 23,915 26,000 △2,085

  ○ 관산 송촌3구 배수로 정비공사 (23,915,000
     원*1식)                23,915             26,000          △2,085       경정 23,915,000원

대덕 도서 배수로 정비공사 25,301 30,000 △4,699

401 시설비및부대비 25,301 30,000 △4,699

01 시설비 25,301 30,000 △4,699

  ○ 대덕 도서 배수로 정비공사(25,301,000원*1
     식)                25,301             30,000          △4,699       경정 25,301,000원

용산 풍길 농어두 배수로 정비공사 28,948 30,000 △1,052

401 시설비및부대비 28,948 30,000 △1,052

01 시설비 28,948 30,000 △1,052

  ○ 용산 풍길 농어두 배수로 정비공사 (28,948,
     000원*1식)                28,948             30,000          △1,052       경정 28,948,000원

용산 인암~관지간 배수로 정비공사 38,552 40,000 △1,448

401 시설비및부대비 38,552 40,000 △1,448

01 시설비 38,120 39,568 △1,448

  ○ 용산 인암~관지간 배수로 정비공사 (38,120,
     000원*1식)                38,120             39,568          △1,448       경정 38,120,000원

안양 해창 용수로 정비공사 33,599 35,000 △1,401

401 시설비및부대비 33,599 35,000 △1,401

01 시설비 33,599 35,000 △1,401

  ○ 안양 해창 용수로 정비공사 (33,599,000원*1
     식)                33,599             35,000          △1,401       경정 33,599,000원
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 배수개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장동 율리 용수로 정비공사 27,562 30,000 △2,438

401 시설비및부대비 27,562 30,000 △2,438

01 시설비 27,562 30,000 △2,438

  ○ 장동 율리 용수로 정비공사 (27,562,000원*1
     식)                27,562             30,000          △2,438       경정 27,562,000원

장동 장항 용수로 정비공사 38,500 40,000 △1,500

401 시설비및부대비 38,500 40,000 △1,500

01 시설비 38,068 39,568 △1,500

  ○ 장동 장항 용수로 정비공사 (38,068,000원*1
     식)                38,068             39,568          △1,500       경정 38,068,000원

장동 조양마을 배수로 정비공사 28,781 35,000 △6,219

401 시설비및부대비 28,781 35,000 △6,219

01 시설비 28,781 35,000 △6,219

  ○ 장동 조양마을 배수로 정비공사 (28,781,000
     원*1식)                28,781             35,000          △6,219       경정 28,781,000원

장평 제산 중구 용수로 정비공사 45,425 50,000 △4,575

401 시설비및부대비 45,425 50,000 △4,575

01 시설비 44,885 49,460 △4,575

  ○ 장평 제산 중구 용수로 정비공사 (44,885,00
     0원*1식)                44,885             49,460          △4,575       경정 44,885,000원

유치 동산 용수로 정비공사 22,815 25,000 △2,185

401 시설비및부대비 22,815 25,000 △2,185

01 시설비 22,815 25,000 △2,185

  ○ 유치 동산 용수로 정비공사 (22,815,000원*1
     식)                22,815             25,000          △2,185       경정 22,815,000원

부산 용반리 배수로 정비공사 28,566 30,000 △1,434

401 시설비및부대비 28,566 30,000 △1,434

01 시설비 28,242 29,676 △1,434

  ○ 부산 용반리 배수로 정비공사 (28,242,000원
     *1식)                28,242             29,676          △1,434       경정 28,242,000원

부산 성자마을 용수로 정비공사 45,050 50,000 △4,950

401 시설비및부대비 45,050 50,000 △4,950

01 시설비 44,510 49,460 △4,950

  ○ 부산 성자마을 용수로 정비공사 (44,510,000
     원*1식)                44,510             49,460          △4,950       경정 44,510,000원

부산 호계마을 배수로 정비공사 38,466 40,000 △1,534

401 시설비및부대비 38,466 40,000 △1,534

01 시설비 38,034 39,568 △1,534

  ○ 부산 호계마을 배수로 정비공사 (38,034,000
     원)                38,034             39,568          △1,534       경정 38,034,000원
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 배수개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장흥 잣두 배수로 정비공사 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○ 장흥 잣두보 배수로 정비공사
               70,000                  0           70,000       700,000원*100m

장흥 송산마을 배수로 정비공사 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 장흥 송산마을 배수로 정비공사
               40,000                  0           40,000       200,000원*200m

도             40,000 0 40,000

용산 어서 배수로 정비공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○ 용산 어서 배수로 정비공사                25,000                  0           25,000  100,000원*250m

장동 용곡2구 용수로 정비공사 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○ 장동 용곡2구 용수로 정비공사
               35,000                  0           35,000       175,000원*200m

장평 우산 배수로 정비공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 장평 우산 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000  200,000원*100m

부산 용반 중앙배수로 정비공사 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○ 부산 용반 중앙배수로 정비공사
               70,000                  0           70,000       280,000원*250m

회진 진목 배수로 정비공사 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 회진 진목 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000  100,000원*200m

도             20,000 0 20,000

농업기반조성 803,958 546,000 257,958

도            220,000 0 220,000

군            583,958 546,000 37,958
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장동 조양 농로포장공사 27,695 30,000 △2,305

401 시설비및부대비 27,695 30,000 △2,305

01 시설비 27,695 30,000 △2,305

  ○ 장동 조양 농로포장공사 (27,695,000원*1식)
               27,695             30,000          △2,305       경정 27,695,000원

장동 반산 농로포장공사 28,281 30,000 △1,719

401 시설비및부대비 28,281 30,000 △1,719

01 시설비 27,957 29,676 △1,719

  ○ 장동 반산 농로포장공사 (27,957,000원*1식)
               27,957             29,676          △1,719       경정 27,957,000원

장흥 석동제 농로포장공사 22,875 25,000 △2,125

401 시설비및부대비 22,875 25,000 △2,125

01 시설비 22,875 25,000 △2,125

  ○ 장흥 석동제 농로포장공사(22,875,000원*1식
     )                22,875             25,000          △2,125       경정 22,875,000원

장흥 상리 농로포장공사 28,743 30,000 △1,257

401 시설비및부대비 28,743 30,000 △1,257

01 시설비 28,743 30,000 △1,257

  ○ 장흥 상리 농로포장공사(28,743,000원*1식)
               28,743             30,000          △1,257       경정 28,743,000원

관산 와룡 농로포장공사 28,765 30,000 △1,235

401 시설비및부대비 28,765 30,000 △1,235

01 시설비 28,765 30,000 △1,235

  ○ 관산 와룡 농로포장공사 (28,765,000원*1식)
               28,765             30,000          △1,235       경정 28,765,000원

관산 당동 농로포장공사 28,878 30,000 △1,122

401 시설비및부대비 28,878 30,000 △1,122

01 시설비 28,878 30,000 △1,122

  ○ 관산 당동 농로포장공사 (28,878,000원*1식)
               28,878             30,000          △1,122       경정 28,878,000원

대덕 평촌 농로포장공사 29,034 30,000 △966

401 시설비및부대비 29,034 30,000 △966

01 시설비 29,034 30,000 △966

  ○ 대덕 평촌 농로포장공사 (29,034,000원*1식)
               29,034             30,000            △966       경정 29,034,000원

용산 상금~월정간 농로포장공사 32,078 35,000 △2,922

401 시설비및부대비 32,078 35,000 △2,922

01 시설비 32,078 35,000 △2,922

  ○ 용산 상금~월정간 농로포장공사 (32,078,000
     원*1식)                32,078             35,000          △2,922       경정 32,078,000원
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안양 수문 사촌마을 농로포장공사 29,015 30,000 △985

401 시설비및부대비 29,015 30,000 △985

01 시설비 29,015 30,000 △985

  ○ 안양 수문리 사촌마을 농로포장공사 시설비(
     29,015,000원*1식)                29,015             30,000            △985       경정 29,015,000원

장평 내동 농로포장공사 33,873 35,000 △1,127

401 시설비및부대비 33,873 35,000 △1,127

01 시설비 33,873 35,000 △1,127

  ○ 장평 내동 농로포장공사 시설비(33,873,000
     원*1식)                33,873             35,000          △1,127       경정 33,873,000원

장평 대림 농로포장공사 38,526 40,000 △1,474

401 시설비및부대비 38,526 40,000 △1,474

01 시설비 38,094 39,568 △1,474

  ○ 장평 대림 농로포장공사 시설비(38,094,000
     원*1식)                38,094             39,568          △1,474       경정 38,094,000원

장평 작산 농로포장공사 38,461 40,000 △1,539

401 시설비및부대비 38,461 40,000 △1,539

01 시설비 38,461 40,000 △1,539

  ○ 장평 작산 농로포장공사 시설비(38,461,000
     원*1식)                38,461             40,000          △1,539       경정 38,461,000원

부산 내안 농로포장공사 23,009 24,000 △991

401 시설비및부대비 23,009 24,000 △991

01 시설비 23,009 24,000 △991

  ○ 부산 내안 농로포장공사 시설비(23,009,000
     원*1식)                23,009             24,000            △991       경정 23,009,000원

부산 월만 농로포장공사 25,909 27,000 △1,091

401 시설비및부대비 25,909 27,000 △1,091

01 시설비 25,909 27,000 △1,091

  ○ 부산 월만 농로포장공사 시설비(25,909,000
     원*1식)                25,909             27,000          △1,091       경정 25,909,000원

관산 우산 농로포장공사 28,816 30,000 △1,184

401 시설비및부대비 28,816 30,000 △1,184

01 시설비 28,816 30,000 △1,184

  ○ 관산 우산 농로포장공사(28,816,000원*1식)
               28,816             30,000          △1,184       경정 28,816,000원

관산 성산2구 마을농로 포장공사 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 관산 성산2구 마을농로포장공사
               15,000                  0           15,000       100,000원*150m

도             15,000 0 15,000

관산 죽교 농로포장공사 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○ 관산 죽교 농로포장공사                15,000                  0           15,000  100,000원*150m

도             15,000 0 15,000

대덕 도청 농로포장공사 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 대덕 도청 농로포장공사                20,000                  0           20,000  100,000원*200m

도             20,000 0 20,000

용산 운주마을 농로포장공사 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 용산 운주마을 농로포장공사
               30,000                  0           30,000       100,000원*300m

도             30,000 0 30,000

용산 운주골안 농로포장공사 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○ 용산 운주골안 농로포장공사
               25,000                  0           25,000       100,000원*250m

도             25,000 0 25,000

용산 월송마을 농로포장공사 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 용산 월송마을 농로포장공사
               20,000                  0           20,000       100,000원*200m

도             20,000 0 20,000

안양 여암마을 농로포장공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 안양 여암마을 농로포장공사
               30,000                  0           30,000       100,000원*300m

안양 장수마을 농로포장공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 안양 장수마을 농로포장공사
               30,000                  0           30,000       100,000원*300m

안양 농로 누수보수사업 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 안양 농로 누수보수사업                10,000                  0           10,000  100,000원*100m

도             10,000 0 10,000

장평 봉림 오산뒷등 농로포장공사 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 장평 봉림 오산뒷등 농로포장공사
               20,000                  0           20,000       100,000원*200m

도             20,000 0 20,000

부산 관한마을 농로포장공사 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 부산 관한마을 농로포장공사
               30,000                  0           30,000       100,000원*300m

도             30,000 0 30,000

회진 산저 농로포장공사 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 회진 산저 농로포장공사                20,000                  0           20,000  200,000원*100m

도             20,000 0 20,000

관산 성산마을 안길 농로포장공사 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장흥 관산 성산마을 안길 농로포장공사
               15,000                  0           15,000       100,000원*150m

도             15,000 0 15,000

농촌용수개발 2,669,686 2,432,000 237,686

균          1,910,000 1,910,000 0

도            212,286 28,000 184,286

군            547,400 494,000 53,400

누수저수지 보수(도비) 58,000 56,000 2,000

도             29,000 28,000 1,000

군             29,000 28,000 1,000

401 시설비및부대비 58,000 56,000 2,000

도             29,000 28,000 1,000

군             29,000 28,000 1,000

01 시설비 57,400 55,400 2,000

  ○ 누수저수지 보수사업                57,400             55,400            2,000  경정 57,400,000원

도             28,400 27,400 1,000

군             29,000 28,000 1,000

재송지구 지표수 보강개발(균특) 1,300,000 1,300,000 0

균          1,300,000 1,300,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 1,300,000 0

균          1,300,000 1,300,000 0

01 시설비 1,273,440 1,207,440 66,000

  ○ 재송지구 지표수보강개발사업(1,273,440,000
     원*1식)             1,273,440          1,207,440           66,000       경정 1,273,440,000원

균          1,273,440 1,207,440 66,000

02 감리비 18,370 84,370 △66,000

  ○ 재송지구 지표수보강개발사업 감리비(18,370
     ,000원*1식)                18,370             84,370         △66,000       경정 18,370,000원

균             18,370 84,370 △66,000

가뭄대비 농촌용수 확보사업 115,686 0 115,686

도            115,686 0 115,686

401 시설비및부대비 115,686 0 115,686

도            115,686 0 115,686

01 시설비 115,686 0 115,686

  ○ 가뭄대비 농촌용수 확보사업
              115,686                  0          115,686       115,686,000원*1식

도            115,686 0 115,686

장평 석정마을 관정 이용시설공사 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 장평 석정마을 관정 이용시설공사
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시군저수지 개보수사업 100,000 0 100,000

도             47,600 0 47,600

군             52,400 0 52,400

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             47,600 0 47,600

군             52,400 0 52,400

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 시군 저수지 개보수사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원*1식

도             47,600 0 47,600

군             52,400 0 52,400

농지기반조성 653,910 573,600 80,310

균            458,880 458,880 0

도             34,420 34,420 0

군            160,610 80,300 80,310

기계화경작로 확포장(균특) 653,910 573,600 80,310

균            458,880 458,880 0

도             34,420 34,420 0

군            160,610 80,300 80,310

403 자치단체등자본이전 80,310 0 80,310

02 공기관등에대한대행사업비 80,310 0 80,310

  ○ 기계화경작로 확포장사업                80,310                  0           80,310  80,310,000원*1식

농어촌생활환경개선 721,400 471,000 250,400

균            505,000 329,700 175,300

도             10,821 14,130 △3,309

군            205,579 127,170 78,409

정주권 개발(균특) 721,400 471,000 250,400

균            505,000 329,700 175,300

도             10,821 14,130 △3,309

군            205,579 127,170 78,409

401 시설비및부대비 602,300 471,000 131,300

균            421,630 329,700 91,930

도              9,035 14,130 △5,095

군            171,635 127,170 44,465

01 시설비 599,000 467,700 131,300

  ○ 정주권 개발사업(599,000,000원*1식)
              599,000            467,700          131,300       경정 599,000,000원

균            418,330 326,400 91,930

도              9,035 14,130 △5,095

군            171,635 127,170 44,465

402 민간자본이전 119,100 0 119,100

균             83,370 0 83,370

도              1,786 0 1,786

군             33,944 0 33,944

01 민간자본보조 119,100 0 119,100

  ○ 정주권 개발사업(119,100,000원*1식)
              119,100                  0          119,100       경정 119,100,000원
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농어촌생활환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균             83,370 0 83,370

도              1,786 0 1,786

군             33,944 0 33,944

취약지개발 2,713,429 2,777,000 △63,571

균          1,882,000 2,032,000 △150,000

도             40,587 16,950 23,637

군            790,842 728,050 62,792

오지개발 1,877,000 1,877,000 0

균          1,314,000 1,312,000 2,000

도             28,157 16,950 11,207

군            534,843 548,050 △13,207

봉림영농시설기반정비공사(균특) 146,000 146,000 0

균            102,300 102,000 300

도              2,192 1,320 872

군             41,508 42,680 △1,172

401 시설비및부대비 146,000 146,000 0

균            102,300 102,000 300

도              2,192 1,320 872

군             41,508 42,680 △1,172

01 시설비 145,474 145,474 0

  ○ 봉림영농시설기반정비 사업(145,474,000원*1
     식)               145,474            145,474                0       145,474,000원

균            101,932 101,633 299

도              2,184 1,315 869

군             41,358 42,526 △1,168

03 시설부대비 526 526 0

  ○ 봉림영농시설기반정비 시행에 따른 부대비(5
     26,000원*1식)                   526                526                0       경정 526,000원

균                368 367 1

도                  8 5 3

군                150 154 △4

화훼단지배수로설치공사(균특) 292,000 292,000 0

균            204,400 204,000 400

도              4,380 2,640 1,740

군             83,220 85,360 △2,140

401 시설비및부대비 292,000 292,000 0

균            204,400 204,000 400

도              4,380 2,640 1,740

군             83,220 85,360 △2,140

01 시설비 290,949 290,949 0

  ○ 화훼단지 배수로설치 사업(290,949,000원*1
     식)               290,949            290,949                0       경정 290,949,000원

균            203,664 203,265 399

도              4,364 2,608 1,756

군             82,921 85,076 △2,155

03 시설부대비 1,051 1,051 0

  ○ 화훼단지 배수로설치 시행에 따른 부대비(10
     ,051,000원*1식)                 1,051              1,051                0       경정 1,051,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지개발
단위: 오지개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균                736 735 1

도                 16 32 △16

군                299 284 15

두봉영농시설기반정비공사(균특) 292,000 292,000 0

균            204,400 204,000 400

도              4,380 2,640 1,740

군             83,220 85,360 △2,140

401 시설비및부대비 292,000 292,000 0

균            204,400 204,000 400

도              4,380 2,640 1,740

군             83,220 85,360 △2,140

01 시설비 290,949 290,949 0

  ○ 두봉영농시설기반정비 사업시행비(290,949,0
     00원*1식)               290,949            290,949                0       경정 290,949,000원

균            203,664 203,265 399

도              4,364 2,635 1,729

군             82,921 85,049 △2,128

03 시설부대비 1,051 1,051 0

  ○ 두봉영농시설기반정비 시행에 따른 부대비(1
     ,051,000원*1식)                 1,051              1,051                0       경정 1,051,000원

균                736 735 1

도                 16 5 11

군                299 311 △12

병동영농시설기반정비설치공사(균특) 271,000 271,000 0

균            189,700 190,000 △300

도              4,065 2,430 1,635

군             77,235 78,570 △1,335

401 시설비및부대비 271,000 271,000 0

균            189,700 190,000 △300

도              4,065 2,430 1,635

군             77,235 78,570 △1,335

01 시설비 270,024 270,024 0

  ○ 병동영농시설기반정비 설치사업시행비(270,0
     24,000원*1식)               270,024            270,024                0       경정 270,024,000원

균            189,017 189,315 △298

도              4,051 2,401 1,650

군             76,956 78,308 △1,352

03 시설부대비 976 976 0

  ○ 병동영농시설기반정비 시행에 따른 부대비(9
     76,000원*1식)                   976                976                0       경정 976,000원

균                683 685 △2

도                 14 29 △15

군                279 262 17

한우단지생산기반시설공사(균특) 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

401 시설비및부대비 219,000 219,000 0
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부서: 건설과
정책: 취약지개발
단위: 오지개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

01 시설비 218,212 218,212 0

  ○ 한우단지생산기반시설공사(218,212,000원*1
     식)               218,212            218,212                0       경정 218,212,000원

균            152,749 152,448 301

도              3,273 1,956 1,317

군             62,190 63,808 △1,618

03 시설부대비 788 788 0

  ○ 한우단지생산기반시설공사 부대비(788,000원
     *1식)                   788                788                0       경정 788,000원

균                551 552 △1

도                 12 24 △12

군                225 212 13

생약초단지생산기반시설공사(균특) 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

401 시설비및부대비 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

01 시설비 218,212 218,212 0

  ○ 생약초단지생산기반시설공사(218,212,000원*
     1식)               218,212            218,212                0       경정 218,212,000원

균            152,749 152,448 301

도              3,273 1,956 1,317

군             62,190 63,808 △1,618

03 시설부대비 788 788 0

  ○ 생약초단지생산기반시설공사 부대비(788,000
     원*1식)                   788                788                0       경정 788,000원

균                551 552 △1

도                 12 24 △12

군                225 212 13

딸기화훼단지생산기반시설공사(균특) 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

401 시설비및부대비 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

01 시설비 218,212 218,212 0

  ○ 딸기화훼단지생산기반시설공사(218,212,000
     원*1식)               218,212            218,212                0       경정 218,212,000원

균            152,749 152,448 301

도              3,273 1,956 1,317

군             62,190 63,808 △1,618
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부서: 건설과
정책: 취약지개발
단위: 오지개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 788 788 0

  ○ 딸기화훼단지생산기반시설공사 부대비(788,0
     00원*1식)                   788                788                0       경정 788,000원

균                551 552 △1

도                 12 24 △12

군                225 212 13

특화단지생산기반시설공사(균특) 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

401 시설비및부대비 219,000 219,000 0

균            153,300 153,000 300

도              3,285 1,980 1,305

군             62,415 64,020 △1,605

01 시설비 218,212 218,212 0

  ○ 특화단지생산기반시설공사(218,212,000원*1
     식)               218,212            218,212                0       경정 218,212,000원

균            152,749 152,448 301

도              3,273 1,956 1,317

군             62,190 63,808 △1,618

03 시설부대비 788 788 0

  ○ 특화단지생산기반시설공사 부대비(788,000원
     *1식)                   788                788                0       경정 788,000원

균                551 552 △1

도                 12 24 △12

군                225 212 13

전원마을 조성 836,429 900,000 △63,571

균            568,000 720,000 △152,000

도             12,430 0 12,430

군            255,999 180,000 75,999

안양 수문 전원마을조성사업(균특) 811,429 900,000 △88,571

균            568,000 720,000 △152,000

도             12,430 0 12,430

군            230,999 180,000 50,999

403 자치단체등자본이전 811,429 900,000 △88,571

균            568,000 720,000 △152,000

도             12,430 0 12,430

군            230,999 180,000 50,999

02 공기관등에대한대행사업비 811,429 900,000 △88,571

  ○ 안양 수문 전원마을조성 사업대행사업비(811
     ,429,000원*1식)               811,429            900,000         △88,571       경정 811,429,000원

균            568,000 720,000 △152,000

도             12,430 0 12,430

군            230,999 180,000 50,999

기산 전원마을조성공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000
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부서: 건설과
정책: 취약지개발
단위: 전원마을 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 기산 전원마을조성사업 기본계획 설계비
               25,000                  0           25,000       25,000,000원 * 1식

지방도 건설 확포장 1,099,720 759,000 340,720

균            153,000 62,000 91,000

군            946,720 697,000 249,720

군도 확포장 584,720 635,000 △50,280

신풍~운월간 군도 확포장 100,720 151,000 △50,280

401 시설비및부대비 100,720 151,000 △50,280

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

  ○ 신풍~운월간 군도확포장 시설비(100,000,000
     원 *1개소)               100,000            150,000         △50,000       경정 100,000,000원

03 시설부대비 720 1,000 △280

  ○ 신풍~운월간 군도확포장 시설비
                  720              1,000            △280       경정 720,000원

선형개량 515,000 124,000 391,000

균            153,000 62,000 91,000

군            362,000 62,000 300,000

대덕 가학지점 선형개량사업(균특) 515,000 124,000 391,000

균            153,000 62,000 91,000

군            362,000 62,000 300,000

401 시설비및부대비 515,000 124,000 391,000

균            153,000 62,000 91,000

군            362,000 62,000 300,000

01 시설비 512,798 123,108 389,690

  ○ 대덕 가학지점 선형개량사업(512,798,000원*
     1식)               512,798            123,108          389,690       경정 512,798,000원

균            151,899 61,554 90,345

군            360,899 61,554 299,345

03 시설부대비 2,202 892 1,310

  ○ 대덕 가학지점 선형개량사업 부대비(2,202,0
     00원*1식)                 2,202                892            1,310       경정 2,202,000원

균              1,101 446 655

군              1,101 446 655

도로시설관리 3,288,000 3,435,000 △147,000

농어촌도로 확포장 2,703,000 2,875,000 △172,000

부산 부춘교 진입도로 개설공사 200,000 272,000 △72,000

401 시설비및부대비 200,000 272,000 △72,000

01 시설비 200,000 270,000 △70,000

  ○ 부산 부춘교 진입도로 개설공사 시설비(200,
     000원*1식)               200,000            270,000         △70,000       경정 200,000,000원

03 시설부대비 0 2,000 △2,000

  ○ 부산 부춘교 진입도로 개설공사 시설부대비
                    0              2,000          △2,000       경정 0원
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장동 삼정~거개간 진입도로사업 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 200,000 300,000 △100,000

  ○ 장동 삼정~거개간 진입도로 시설비(200,000
     원*1식)               200,000            300,000        △100,000       경정 200,000,000원

도로유지보수 585,000 560,000 25,000

군도 유지보수 사업 354,000 304,000 50,000

401 시설비및부대비 354,000 304,000 50,000

01 시설비 351,600 301,600 50,000

  ○ 군도 유지보수사업 시설비(351,600,000원*1
     식)               351,600            301,600           50,000       경정 351,600,000원

과속방지턱 설치 및 정비사업 21,000 46,000 △25,000

401 시설비및부대비 21,000 46,000 △25,000

01 시설비 20,000 45,000 △25,000

  ○ 과속방지턱 설치 및 정비사업 시설비(20,000
     ,000원*1식)                20,000             45,000         △25,000       경정 20,000,000원

하천관리 10,356,139 9,642,539 713,600

국          1,491,078 991,078 500,000

균          3,796,000 4,005,000 △209,000

특            848,000 0 848,000

도             49,600 18,000 31,600

군          4,171,461 4,628,461 △457,000

하천정비 4,550,139 3,896,539 653,600

국          1,491,078 991,078 500,000

균            511,000 720,000 △209,000

특            315,000 0 315,000

도              1,600 0 1,600

군          2,231,461 2,185,461 46,000

하도준설사업(균특) 852,000 1,200,000 △348,000

균            511,000 720,000 △209,000

군            341,000 480,000 △139,000

401 시설비및부대비 852,000 1,200,000 △348,000

균            511,000 720,000 △209,000

군            341,000 480,000 △139,000

01 시설비 844,440 1,192,440 △348,000

  ○ 하도준설사업(844,440,000원*1식)
              844,440          1,192,440        △348,000       경정 844,440,000원

균            506,464 715,464 △209,000

군            337,976 476,976 △139,000

소하천 정비사업(국비)(농특) 2,982,156 1,982,156 1,000,000

국          1,491,078 991,078 500,000

특            315,000 0 315,000

군          1,176,078 991,078 185,000

401 시설비및부대비 2,982,156 1,982,156 1,000,000
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,491,078 991,078 500,000

특            315,000 0 315,000

군          1,176,078 991,078 185,000

01 시설비 2,975,020 1,975,020 1,000,000

  ○ 소하천정비사업(4개소 2,975,020,000원*1식)
            2,975,020          1,975,020        1,000,000       경정 2,975,020,000원

국          1,487,510 987,510 500,000

특            315,000 0 315,000

군          1,172,510 987,510 185,000

지방하천 표지판 정비 1,600 0 1,600

도              1,600 0 1,600

401 시설비및부대비 1,600 0 1,600

도              1,600 0 1,600

01 시설비 1,600 0 1,600

  ○ 지방하천 표지판 정비                 1,600                  0            1,600  40,000원*40개소

도              1,600 0 1,600

재해예방 및 복구 5,806,000 5,746,000 60,000

균          3,285,000 3,285,000 0

특            533,000 0 533,000

도             48,000 18,000 30,000

군          1,940,000 2,443,000 △503,000

퇴적토준설(도비) 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 하천 퇴적토 준설(성립전)
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

국가하천(탐진강) 유지 관리 42,000 12,000 30,000

401 시설비및부대비 42,000 12,000 30,000

01 시설비 42,000 12,000 30,000

  ○ 탐진강 둔치 및 제방풀베기 작업(42,000,000
     원*1식)                42,000             12,000           30,000       경정 42,000,000원

재해위험지구(홍거천)정비(균특) 2,000,000 2,000,000 0

균          1,200,000 1,200,000 0

특            195,000 0 195,000

군            605,000 800,000 △195,000

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

균          1,200,000 1,200,000 0

특            195,000 0 195,000

군            605,000 800,000 △195,000

01 시설비 1,992,800 1,992,800 0

  ○ 재해위험지구(홍거천)정비사업
            1,992,800          1,992,800                0       1,992,800,000원 * 1식

균          1,195,680 1,195,680 0
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            195,000 0 195,000

군            602,120 797,120 △195,000

재해위험지구(삼산천)정비(균특) 1,475,000 1,475,000 0

균            885,000 885,000 0

특            143,000 0 143,000

군            447,000 590,000 △143,000

401 시설비및부대비 1,475,000 1,475,000 0

균            885,000 885,000 0

특            143,000 0 143,000

군            447,000 590,000 △143,000

01 시설비 1,465,560 1,465,560 0

  ○ 재해위험지구(삼산천)정비사업
            1,465,560          1,465,560                0       1,465,560,000원 * 1식

균            879,336 879,336 0

특            143,000 0 143,000

군            443,224 586,224 △143,000

재해위험지구(원등)정비(균특) 2,000,000 2,000,000 0

균          1,200,000 1,200,000 0

특            195,000 0 195,000

군            605,000 800,000 △195,000

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

균          1,200,000 1,200,000 0

특            195,000 0 195,000

군            605,000 800,000 △195,000

01 시설비 1,992,800 1,992,800 0

  ○ 원등방재시범마을조성사업
            1,992,800          1,992,800                0       1,992,800,000원 * 1식

균          1,195,680 1,195,680 0

특            195,000 0 195,000

군            602,120 797,120 △195,000

행정운영경비(건설과) 162,295 167,930 △5,635

도             49,900 56,105 △6,205

군            112,395 111,825 570

기본경비 108,195 107,625 570

기본경비 / 농업기반 11,600 14,600 △3,000

201 일반운영비 11,600 14,600 △3,000

01 사무관리비 8,000 11,000 △3,000

  ○ 임차료                     0              3,000          △3,000  경정 0원

기본경비 / 재난관리 10,023 8,703 1,320

301 일반보상금 1,320 0 1,320

09 공익근무요원보상금 1,320 0 1,320

  ○ 공익근무요원 중식비                 1,320                  0            1,320  5,000원*22일*12월

기본경비/행복마을담당 2,250 0 2,250

202 여비 2,250 0 2,250
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,250 0 2,250

  ○ 현안사업 업무 추진                 2,250                  0            2,250  50,000원*3명*15일

인력운영비 54,100 60,305 △6,205

도             49,900 56,105 △6,205

군              4,200 4,200 0

인력운영비(수로원) 49,900 56,105 △6,205

도             49,900 56,105 △6,205

101 인건비 49,900 56,105 △6,205

도             49,900 56,105 △6,205

09 무기계약근로자보수 49,900 56,105 △6,205

  ○ 도로 유지보수 인부임                49,900             56,105          △6,205

    ― 기본금(16,109,000원)                16,109             22,314          △6,205  경정 16,109,000원

도             16,109 22,314 △6,205

재무활동 151,358 145,000 6,358

보전지출 73,930 145,000 △71,070

장흥교 재가설 차입금 원금상환 50,000 100,000 △50,000

601 차입금원금상환 50,000 100,000 △50,000

05 지방채증권원금상환 50,000 100,000 △50,000

  ○ 장흥교 재가설 차입금 원금상환(50,000,000
     원*1식)                50,000            100,000         △50,000       경정 50,000,000원

장흥교 재가설 차입금 이자상환 22,500 45,000 △22,500

311 차입금이자상환 22,500 45,000 △22,500

05 지방채증권이자상환 22,500 45,000 △22,500

  ○ 장흥교 재가설 차입금 이자상환(22,500,000
     원 * 1식)                22,500             45,000         △22,500       경정 22,500,000원

반환금기타 1,430 0 1,430

802 반환금기타 1,430 0 1,430

01 국고보조금반환금 715 0 715

  ○ 2008 재난대응안전한국훈련                   715                  0              715  714,750원

02 시ㆍ도비보조금반환금 715 0 715

  ○ 2008 재난대응안전한국훈련                   715                  0              715  714,750원

내부거래지출 77,428 0 77,428

재난관리기금 전출금 77,428 0 77,428

702 기금전출금 77,428 0 77,428

01 기금전출금 77,428 0 77,428

  ○ 2009 재난관리기금 전출금
               77,428                  0           77,428       7,742,701,970원*1/100

- 23 -


